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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

10.806.84145.706.00015.399.000 3.555.310 2.040.000 336.532 28.267.000 6.914.999 0 0 0 0

14.549.000 2.624.387 2.040.000 336.532 28.237.000 6.501.996 0 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

34.899.159

44.826.000 9.462.915 35.363.085

675.3902.510.000 1.834.610

1.513.8861.630.000 116.114001.630.000 116.114 0 0 0 0 0 0

002.480.000 675.390 30.000 0 0 0 00

ZRNOVCI

01.01.2023

30.04.2023

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2023 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

ZRNOVCI

01.01.2023od do 31.03.2023 godina

DANO^NI PRIHODI71 5.589.500 1.043.883 0 0 0 0 0 0 0 0 5.589.500 1.043.883 4.545.617

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 410.000 135.950 0 0 0 0 000 0 410.000 135.950 274.050

713 Danoci na imot 1.550.000 239.955 0 0 0 0 000 0 1.550.000 239.955 1.310.045

717 Danoci na specifi~ni uslugi 3.629.500 667.978 0 0 0 0 000 0 3.629.500 667.978 2.961.522

NEDANO^NI PRIHODI72 450.000 58.575 1.600.000 148.887 0 0 0 0 0 0 2.050.000 207.462 1.842.538

722 Globi, sudski i administrativni taksi 200.000 28.100 0 0 0 0 000 0 200.000 28.100 171.900

723 Taksi i nadomestoci 150.000 17.018 1.600.000 148.887 0 0 000 0 1.750.000 165.905 1.584.095

725 Drugi nedano~ni prihodi 100.000 13.457 0 0 0 0 000 0 100.000 13.457 86.543

TRANSFERI I DONACII74 9.359.500 2.452.852 440.000 187.645 28.267.000 6.914.999 0 0 0 0 38.066.500 9.555.496 28.511.004

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 9.359.500 2.452.852 440.000 187.645 28.267.000 6.914.999 000 0 38.066.500 9.555.496 28.511.004

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 KAPITALNI PRIHODI 1.630.000 116.114 0 0 0 0 0 0 00 1.513.886116.1141.630.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 1.630.000 116.114 0 0 0 0 0 0 0 0 116.1141.630.000 1.513.886

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 34.899.15910.806.84145.706.00015.399.000 3.555.310 2.040.000 336.532 28.267.000 6.914.999 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 1.630.000 116.114 0 0 0 0 0 0 0 0 1.513.886116.1141.630.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 6.323.000 1.399.869 0 0 23.750.000 5.881.598 0 0 0 0 7.281.46730.073.000 22.791.533

401 Osnovni plati 3.796.000 895.409 0 4.234.7440 17.028.000 0 0 0 0 5.130.153 15.693.84720.824.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.425.000 341.560 0 1.646.8540 6.722.000 0 0 0 0 1.988.414 6.158.5868.147.000

404 Nadomestoci 1.102.000 162.900 0 00 0 0 0 0 0 162.900 939.1001.102.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 90.000 18.400 0 0 0 0 0 0 0 0 18.40090.000 71.600

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 60.000 18.400 0 00 0 0 0 0 0 18.400 41.60060.000

42 STOKI I USLUGI 6.471.000 1.116.677 2.040.000 336.532 4.347.000 521.365 0 0 0 0 1.974.57412.858.000 10.883.426

420 Patni i dnevni rashodi 30.000 17.016 1.992 7.77010.000 20.000 0 0 0 0 26.778 33.22260.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.750.000 435.505 28.076 150.003757.000 2.070.000 0 0 0 0 613.584 3.963.4164.577.000

423 Materijali i siten inventar 510.000 26.544 176.191 139.299888.000 675.000 0 0 0 0 342.034 1.730.9662.073.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.045.000 51.120 19.530 13.44865.000 165.000 0 0 0 0 84.098 1.190.9021.275.000

425 Dogovorni uslugi 781.000 406.971 94.724 140.816170.000 577.000 0 0 0 0 642.511 885.4891.528.000

426 Drugi tekovni rashodi 505.000 179.521 16.019 70.029150.000 158.000 0 0 0 0 265.569 547.431813.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.850.000 0 0 00 682.000 0 0 0 0 0 2.532.0002.532.000

45 KAMATNI PLA]AWA 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000 20.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 630.000 81.441 0 0 140.000 99.033 0 0 0 0 180.474770.000 589.526

461 Subvencii za javni pretprijatija 120.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 120.000120.000

463 Transferi do nevladini organizacii 40.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

464 Razni transferi 470.000 81.441 0 99.0330 140.000 0 0 0 0 180.474 429.526610.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 115.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000115.000 107.000

471 Socijalni nadomestoci 115.000 8.000 0 00 0 0 0 0 0 8.000 107.000115.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0900.000 900.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 900.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

048 2.480.000 675.390 0 0 30.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.510.000 675.390 1.834.610

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 180.000 004.590 30.0000 0 00 0 210.000 205.4104.590

482 Drugi grade`ni objekti 2.240.000 00670.800 00 0 00 0 2.240.000 1.569.200670.800

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 000 00 0 00 0 60.000 60.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 14.549.000 2.624.387 2.040.000 336.532 28.237.000 6.501.996 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 2.480.000 675.390 0 0 30.000 0 0 0 0 0

44.826.000 9.462.915 35.363.085

2.510.000 675.390 1.834.610

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Bor~o KocevLen~e Iliova


